



# PUUTARHOJA JA SIBELIUKSEN SÄVELIÄ 2024

Pohjois-Karjalassa 14.7.2024

Nyt olemme hyvissä ajoin esittelemässä kesäretkeämme tulevana kesänä. Olemme suunnitelleet upean matkan yhdessä Pohjolan Matkan kanssa. Ohjelmassa on puutarhoja, perhosia, kiviveistoksia, kiertoajelu, Kolin uljaat maisemat ja kaiken kukkuraksi Show & Dinner Kolin huipulla.

Show koostuu Sibeliuksen sävelmistä, joita esittävät sellisti Jussi Makkonen & pianisti Nazig Azezian. Tästä konsertista on kuulunut aivan erinomaisia arvosteluja, kuten ”konsertti on aivan huikea elämys, kyneleet nousevat silmiin jossain vaiheessa, mykistävä kokemus!” Konserttiin kuuluu kolmen ruokalajin menu.

## Matkaohjelma

**Su 14.7.2024**

**klo 09.45 ABC Pitkälähti**

**klo 10:00 Kuopio Matkakeskus**

**Klo 11.45-12.45 Lounasravintola Cafe Taika, Joensuu**

**Taikan kesäinen keittolounas**

Vihersalaattia, marinoituja kurkkuja ja tomaattia, parmesaania ja mansikkavinaigrette (L, G)

Täyteläinen kookos-kasvis-kanakeitto (M, G)

Tuoreita juustosämpylöitä (L) ja taikariiniä sekä voita

Ruokajuomana makuvesi ja mehu

Kahvia/roibosteetä ja raparperinen suunmakea

**Klo 13.00 – 15.00 Botania - Elämyspuutarha Joensuussa**

Oppaat kertovat saapuessanne lyhyesti Botaniasta, sen jälkeen omatoiminen tutustuminen.

Botania on maailman pohjoisin perhospuutarha ja yksityinen kasvitieteellinen puutarha Joensuun Linnunlahdella. Alueella on kaksi kasvihuonetta, joissa kasvaa eksoottisia kasveja läheltä ja kaukaa.

Kolmen hehtaarin ulkopuutarhasta löytyy mm. aistipuutarha, lastenpuutarha ja keittiöpuutarha.

Botaniassa on myös kahvila, josta voi ostaa omakustanteisesti virvokkeita.

Matka jatkuu kohti Kolia.

**Klo 16.00-17.00 Kolin Veistospuisto opastetusti sekä puutarha**

Kolin kylältä muutaman kilometrin päässä sijaitsee Kolin veistospuisto. Itseoppineen taiteilijan käsissä muovatut veistokset täyttävät jopa hehtaarin alalle levittyvän puistoalueen Kolin puutarhan yhteydessä. Puistossa voi ihastella taidetta ja kukkaistutuksia, kävellä metsäpoluilla. Ja käydä kauppatarhan puolella ostoksilla! Lasse Martikainen on hortonomi ja itseoppinut taiteilija, sekä kivenveiston Suomen mestari.

**Klo 17.30-18.30 opastettu kiertoajelu Kolilla**

Tutustumme Kolin kansallispuiston ydinalueeseen kätevästi ryhmän omalla linja-autolla liikkuen. Matkalla näemme Pielisen rannan, vanhat aarnialueet, Kolin kylän ja Kolin vaarojen huiput. Opas kertoo matkan aikana tarinoita Kolin historiasta, luonnosta ja kulttuurista. Kierros päättyy lyhyeen maisemakävelyyn Ukko-Kolin huipulle (kävelymatka n. 600 m).

**Klo 19.00-21.00 Break Sokos Hotel Koli, GRILL It! -ravintola**

## **JUSSI MAKKONEN & NAZIG AZEZIAN SHOW & DINNER**

Sibeliuksen sävelet soivat Kolilla, kun sellisti Jussi Makkonen ja pianisti Nazig Azezian nousevat lavalle. Teemaan sopivasti Show & Dinner -paketeissa on valittavana Menu Aino poropääruoalla tai Kasvismenu.

### **Menu Aino**

Kuhaceviche maalaislimpun kera

Poronpaistia, punaviinikastiketta,  
palsternakkapyrettä, ruusukaalia

Lakka Crème brûlée marengin kera

**Kasvismenu** (VE, PÄ) kolme ruokalajia

Oliivitapenade bruschettaa ja tomaattisalsaa

Grillattua kukkakaalia, mausteista linssiragua, retiisiä,  
lehtikaalia ja yrttijogurttia

Lakka Creme Brulee



Konsertin päätyttyä lähdemme paluumatkalle ja saavumme Kuopioon noin klo 23.00.

**Sitovat ilmoittautumiset: 1.4.2024** mennessä, koska on tehtävä päätös matkan toteutumisesta. Pyrimme saamaan tuon 50 henkeä mukaan.

**Tiedustelut ja ilmoittautumiset:** [raija.rialinna@hotmail.com](mailto:raija.rialinna@hotmail.com) tai puhelin 040 754 3840.

Kerro ilmoittautumisen yhteydessä lähtöpaikka, menu vaihtoehto sekä allergiat

### **Matkapaketin hinta:**

175 €, minimi 50 osallistujaa

182 €, minimi 40 osallistujaa

196 €, minimi 30 osallistujaa

220 €, minimi 20 osallistujaa

Maksettava matkan hinta ilmoitetaan hyvissä ajoin ennen eräpäivää osallistujien määrän mukaan.

### **Hintaan sisältyy:**

- bussikuljetukset Kuopiosta Pohjolan Matkan tasokkaalla tilausbussilla
- keittolounas Cafe Taika lounasravintolassa, Joensuussa
- sisäänpääsymaksut ja opastus Botaniassa ja Kolin Veistospuistossa
- opastettu kiertoajelu ja kiskohissi Kolilla
- Show & Dinner klo 19.00 Break Sokos Hotel Kolilla, päivällinen ja Jussi Makkosen Sibeliuskonsertti

**Matkavakuutus** Suosittelemme matkustajia ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen.

**Matkan soveltuvuus liikuntarajoitteisille** Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille.

Nyt vain toivomme upean matkaohjelman tueksi oikein kaunista kesäpäivää!!!

***TERVETULO A MUKAAN!***

Hallitus

Pitkälahden Puutarhakerho ry